

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение «Республиканская станция переливания крови»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1								
Рабочие места (ед.)	2	3	6	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	0	0	0	0	
из них женщин	8	8	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловой	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел комплектования донорских кадров																							
192/16-1	Группа комплектования доноров Уборщик служебных помещений Группа иммунизации доноров	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/16-2	Уборщик служебных помещений Отдел заготовки крови и ее компонентов	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/16-3	Группа плазмацитафереза и приготовления клеточной крови Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Группа фракционирования крови																						
192/16-4	Уборщик служебных помещений Группа подготовки материалов, выбраковки и утилизации медицин- ских отходов	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/16-5	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/16-6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/16-7	<b>Бактериологическая лаборатория</b> Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория иммунологических исследований</b>																						
192/16-8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главная медицинская сестра

(должность)

Кощеева Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

  
(подпись)

(подпись)

30.11.2016  
(дата)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Парфёнова Марина Ивановна

(Ф.И.О.)

  
(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

Никишина Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

  
(подпись)

(дата)

29.11.16  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Сафронова Жанна Вячеславовна

(Ф.И.О.)

  
(подпись)

(дата)

29.11.16  
(дата)

Заведующая бактериологической лабораторией - бактериолог

(должность)

Гнатив Юлия Вячеславовна

(Ф.И.О.)

  
(подпись)

(дата)

28.11.16  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Ганова Валентина Николаевна

(Ф.И.О.)

  
(подпись)

(дата)

28.11.16  
(дата)

Фельдшер-лаборант отдела контроля качества - и.о. председателя профкома

(должность)

Кашинцева Тамара Алексеевна

(Ф.И.О.)

  
(подпись)

(дата)

28.11.16  
(дата)